Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 9

Приказ

09 января 2023 г.                                                                                              № 15

пос. Первомайский

Об ответственности за отбор и хранение проб

В целях предотвращения и предупреждения пищевых отравлений,
недомоганий у детей, связанных с приемом пищи в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за отбор и хранение проб на пищеблоке

медицинскую сестру Захарову Я.В.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

медицинскую сестру Захарову Я.В.

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 9                                                Л.В. Новикова

С приказом ознакомлена 09 января 2023 г. _____________ Я. В. Захарова